【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和 ５年 ５月 18日

報 道 機 関  各位

富山大学教育学部附属小学校におきまして、下記のとおり「令和５年度教育研究発表会」

を開催します。

つきましては、当日の取材・報道方、よろしくお取り計らい願います。

記

１ 期 日  令和５年６月９日（金）

  ２ 場 所  富山大学教育学部附属小学校

  ３ 日 程   ８：３０～ ８：５０  受付

          ９：００～ ９：４５  研究概要発表・教科発表

         １０：００～１０：４５  公開授業Ⅰ

         １１：００～１２：００  協議会Ⅰ

         １３：００～１３：４５  公開授業Ⅱ

         １４：００～１５：００  協議会Ⅱ

         １５：１０～１６：４０  講演

  ４ 講 演

     講師：国立教育政策研究所 初等中等教育研究部副部長・総括研究官

        白 水  始 先生

     演題：「学びは対話で続く～子供の潜在力を引き出す授業～」

富山大学教育学部附属小学校

令和５年度教育研究発表会の実施について

【本教育研究発表会のお問い合わせ先】

富山大学教育学部附属小学校 副校長  村 井 悠 子

TEL：076－445-2803(直通)  Email：fzkes@edu.u-toyama.ac.jp

	富山大学教育学部附属小学校
	令和５年度教育研究発表会の実施について
	【本教育研究発表会のお問い合わせ先】